
 

Hotărârea nr. 21 din 24.03.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea Listei taxelor şi tarifelor pentru servicii universitare valabile pentru anul 

universitar 2025 – 2026 

 

 

 

În temeiul:  

Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, 

Aprobării Consiliului de Administrație din data de 17.02.2025, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

Hotărăște: 

           

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi Lista taxelor şi tarifelor pentru servicii 

universitare valabile pentru anul universitar 2025 – 2026.  

Art. 2. Compartimentul Financiar Contabilitate și Secretar Șef Universitate vor aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

Prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


